О переименовании Джамбейтинского района Западно-Казахстанской области в
Сырымский район

Постановление Президиума Верховного Совета Республики Казахстан от 24 сентября
1992 года
      В соответствии с представлениями местных органов государственной власти и
управления Западно-Казахстанской области и в целях увековечения памяти
руководителя национально-освободительного движения казахского народа Сырыма
Датова Президиум Верховного Совета Республики Казахстан постановляет:
      Переименовать Джамбейтинский район Западно-Казахстанской области в
Сырымский район.
      П р е д с е д а т е л ь  В е р х о в н о г о  С о в е т а
          Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан